
































-Madhusudan G. Mashruwala & Go.
CHARTERED AGCOUNTANTS E :26462430, 26467183

To The Members of
SUNRESTLI FE SCI ENCE LIMITET)

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion
We have audited the standalone financial statements of SUNREST LIFESCIENCE
LIMITED,(Fonnerly known as Sunrcst I-ifescience Private Limited) ("the Company"), which
comprise the Balance Shect as at 3l't March,2023 and the Slatemcnt of Profi1 and Loss and a
statement of cash flows for the ycar then ended, and noles to thc financial statcrnenl.s.
including a sumlnary of significant accounting policies and othcr cxplanatory inlorrnation.
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,
the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
gcnerally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2023, of its
profit and cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified undcr
Section 143(10) of the Companies Act 2013. Our responsibilities under those Standards are
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of thc lrinancial Stalcmenls
scction of our report. We are independent of the Company in accordance with thc code of
Ilthics issucd by the Institute of Charlcred Accountants of India togethcr with the ethical
rcquirements that are rclevant to our audit of the financial statcments under the provisions of
the Companies Act,20 l3 and the Rules thereunder, and we have lulfillcd our othcr ethical
rcsponsibilities in accordancc with these requirements and the Code of tlthics. We belicvc that
the audit evidence wc have obtained is sufficient and appropriatc 1o provide a basis fbr or-rr
opinion.

Responsibility of Managcment tbr Standalone Financial Statemcnts
'l'hc Con-rpany's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) ot'
the Companies Act, 20 13 ('the act') with respect to the preparalion ol'these standalonc
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance, of the Company in accordance with the accounting principles generally acceptccl
in India, including the Accounting Standards specified undcr Section 133 of thc Ac1. 'l'his
responsibility also includcs tnaintcnance of adequate accounting rccords in acoordancc with
thc provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and lor prcvcnling and
detecting frauds and olher irregularities; selection and application of approprialc accounling
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that are operating
cffcctivcly for ensuring the accuracy and completeness of the accounting rccords, rclevant to
the preparation and presentation of the financial statemcnts that givc a truc and fair view and
are free from material misstaternent. whether due to fraud or crror.
In prcparing thc financial statelncnts, managcment is rcsponsiblc lor asscssing thc C'ornpany's
ability to continue as a going conccrn, disclosing, as applicable. rnattcrs rclalcd to going
concertl and using thc going concem basis of accounting unlcss managcmcnt cilher intcnds 1o
liquidate the cornpany or to cease operations, or has no realistic altcrnative but to do so. 'l'hc
Iloard of Dircctors are also responsible for overseeing thc company's financial rcporting
process.

Auditor's Responsibilitics for thc Audit of the I'inancial Statements
Our objectives arc to obtain reasonable assurance about whether the financial statemcnts as a
whole are frce from material misstatement, whether due to fraud or crror, and 1o issuc an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high lcvel of assurancc.
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but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a
material misstatement when it exists. Misstatement can arise from fraud o. ".-. and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticisrn throughout the audit. We also:

' Idcntify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to. fraud or error, design and perform audit procedures responsive to thosc
risks, and obtair, audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. 'l'hc risk of not detecting a material missiatement resuiting from fraud is
higher than for one resulting lrom error, as fraud may involve coliusion, forgery,
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.r Obtain an understanding ofinternal control relevant to the audit in order to design audit
procedurcs that arc appropriatc in the circumstances. Under section la3(3)(iiof thc
Companics Ac|",2013, we are also responsiblc for expressing our opinion on'whether the
company has adequate intcrnal financial controls system in place and the operating
cffeclivencss ol' such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness o1'
accounting estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company,s
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertaintyLxists.
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial statements or, if such disclosures are inadiquate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor,s
report. Llowever, future events or conditions may cause the Company to cease to
continuc as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of thc financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transacliorrs and cvents in a manner that achievcs fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planncd scope and liming of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.
We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards

Report on Other Lcgal and Regulatory Requirements

As rcquired by thc companies (Auditor's report) order, 2o2o (,.1he order,,), issued by thc
central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of ihe Companies
Act,20l3, we give in the Annexure "A" a statement on statement on the matters specified in
paragraphs 3 and4 ofthe Order, to the extent applicable.

As reqr-rired by Section 143(3) of the Act, we report that:
Wc havc sought arrd obtained all the information and explanations which to the besl ol our
krrowledge and bcliel'wcrc necessary for the plrrposes of our audit.

(a) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
company so far as it appears from our examination of those books.

(b) The Balance Sheet, and the Statement of Profit and Loss, and the cash flow Statement
dealt with by this Report are in agreerrent with the books of account.
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(c) In our opinion, thc alorcsaid standalonc financial statcments
Slandards spccified under Scction 133 of thc act, read with
(ACCO[JN'|S) I{ULES, 2014, cxcept for AS-15.

(d) On the basis of the written rcprcsentations received f,rom the dircctors as on 3 l', March
2023 laken on rccord by the Iloard of Directors, none of thc dircctors arc disqualificd as
ot.t 3l" March, 2023 lrom being appointed as a direclor in terms ol'scctiop 164(2) of thc
Act.

(c) With rcspect to thc adequacy of the internal llnancial controls ovcr financial rcporting
of thc Cornpany and the operating elfectiveness of such controls, rcler 1o our separatc
report in Annexure B.

(0 With respcct to the othcr malters to be included in the Auditor's ltepofl i6 accordancc
with Itule ll of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20l4,inour opinion and to
the bcst of our information and according to the explanations givcn 1o us:

i. 'l'he Company does not have any pending litigations which wor-rld impact its
firrancial position.

ii. 'fhe Company did not have any long term contracts ipcluding derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

iii.'l'here has been no delay in transferring amounts, required 1o be transferred, lo
the lnvestor lrducation and protection lrund by thc cornpany.

iv. (a) 'l'hc Managcment has reprcsented that, to thc bcsi oi i1s l<nowlcclgc ancl
bcticf, as disclosed in thc notcs of accounts, no luncls (which arc rnatcr.iaicithcr
individually or in aggrcgate) havc been advanced or loarrcd or invcslcd (cithcr
liom the borrowed funds or share prenriuln or any othcr sourccs or kipd of
funds) by thc Compar,y to or in any other persons(s) or cntities, including
foreign entities ("lntermediates"). with undcrstanding, whethcr rccorclcd iir
writing or otherwisc, that intermediary shall, directly or indircctly lcnd or invest
in other pcrsons or entities identified in any manncr whatsocvcr by or on bcSall-
of the Company ("ultimate beneficiaries") or providc guaranlcc, sccurity or thc
like on behalf of the Ultimate beneficiaries
(b) -lhe 

management has represented to the best of its knowlcdge and bclicf , as
disclosed in the notes to accounts, no flunds (which are matcrial eithcr
individually or in aggregatc) have been received by thc Company lrorn any
person(s) or entitics, including foreigr-r entities ("Funding lrarticsi), with thc
ttnderslanding, whethcr recorded in wriling or otherwise, that thc Company
shall, directly or itrdirectly lend or invest in othcr pcrsons or cnlitics idcnlified
in any rlanncr whatsoever by or on behalf of the F-unding party (..Lrltimatc
beneficiaries") or provide guarantee, security or thc likc o1 Ucnatt of thc
[Jltirnatc bcncfi ciari cs.
(c) Ilased ot.t thc ar"rclit procedurcs that has bccn considcrcd as rcasonablc and
appropriatc in thc circulrstances, nothing has cclnrc to oLrr nolicc that tltc
rcprescr.rtatiot.ts undersub-clar.rsc (i) and (ii) ol'ltLrlc I l(c), as provi<Jcd r-rnclcr (a)
and (b) above, cotrlair.r any material mis-stalcmcn1.

v. 'l-he Company has not declared or paid any dividend during thc ycar.

For Madhusudan C Mashruwala and Co.,
Chartered Accountants
FRN l057t7w

3 -tt J-l*JrurrJ^
Soham U. Mashruwala
Partner
Mem no.137995
UDIN- 23 I 379958GPSER9752
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ANNEXURE A TO INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON THE STANDALONE
ITINANCIAI, S]'ATEMENTS OF SUNREST T,IFE SCIENCE PRIVA'I'F] I,IMIl'ED F'OIT
'I'HE YEAR ENDED ON 3l" March,2023

'fo the besl of our infomation and according to the explanations providcd to us by thc

Company and the books of account and records examined by us in the normal course of audit,

we state that:-
i. In respect of the Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

(a) (A) 'fhe Company is maintaining proper records showing full pa(iculars,
including quantitative details and situation ol' Propcrty, Plant and

Equipment.
(B)The Company doesn't have any Intangible Assets and hence, thc
reporting under the clause 3(i)(a)(B) of the Order is not attracted

(b) The Company has a regular program for physical verification ol its

Property, plant and equipment. ln our opinion, this pcriodicity of physical
verification is reasonable having rcgard to the size of thc Company and

thc nature of its Property, plant and equipment. According to thc
inforrration and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, no matcrial discrepancics
were noticed on verification of the assets.

(c) According to thc information and cxplanations givcn to us arrd on thc

basis of our cxamination of thc rccords of thc Cornpany, thc oolnpany
docsn't own any irnrnoveablc propcrlics arrd hcncc thc rcporting
requirement undcr the clause 3(i)(c) is not attracted.

(d) According to the information and explanations given to us and on the

basis of our examination of the records of the Company, the company has

not revalued its Property, Plant and Equiprncr,t (inclLrding Right of LJse

assets) during the year.
(e) According to thc information and cxplanations givcn to us and on thc

basis of our cxamination of thc records of the Company, thcrc arc no

proceedings initiated or pending against the Company for holding any

benami propefly under the Prohibition of Benami Property 'l'ransactions

Act, 1988 and rules made thereunder.
ii. (a) 'l'he invcntory has been physically vcrified by the rnanagement during the year.

In our opinion. the frequency of such verification is reasonablc and procedures and

coverage as followed by management were appropriate. No discrcpancies were
noticed on verification between the physical stocks and the book rccords that were

l}Yo or more in the aggrcgate for each class of inventory.
(b) During the year, thc Company has bccn sanctioned working capital lirnits irr

excess of { 5 crorc, ir.r aggrcgate, from banks on the basis ol sccr-rrity of current
assets. According to thc information and cxplanations given to us and on thc basis ol'
our cxamination of thc rccords of the Cornpany, thc quarterly rctllms or statcrncnts

filed by the company with such banks are in agrecment with the books of account of
thc Company the details of which arc stated in the Notc 17 of thc financial
statemcnts.
According to thc inforn-ration and explanations given to us and on thc basis ol our

cxarninatiorr of thc rccords ol' thc Company. thc Company has no1 Inadc any

investments, provided guaralllce or sccurity or grar-rted any advanccs in thc naturc ol
loans, secured or unsecured. to companies, firms, lirnited liability partncrships or
any other parties during the year :

(a) The Company has not provided any loans or advances in the nature of
security to any other entity during

clause 3(iii)(a) of the Order is not

llt.

applicable.
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The company has not provided any loans or advances in the nature of
loans or stood guarantee, or provided security to any other entity during
the year, and hence reporting under clause 3(iiixb) of the order is not
applicable

(c) 1'hc Company has not providcd any loans or advanccs in thc naturc ol-
loans or stood guarantee, or providcd securily 1o any othcr entity during
thc year, and hence rcporting undcr clause 3(iii)(c) of thc Ordcr is no1
applicable.

(d) 'l-he Company has not provided any loans or advances in the naturc of
loans or stood guarantee, or provided security to any othcr entity dr-rring
thc ycar, and hcncc rcporting undcr clausc 3(iii)(d) of thc Ordcr is 1o1
applicablc.

(c) 'l'hc Company has not providcd any loans or advances in the nature of
loans or stood gttarantee, or provided sccurity to any other cntily dr-rring
the year, and hence reporting under clause 3(iii)(e) of the Ordcr is not
applicable

(1) 1'he Company has not granted any loans or advances in the nature of loans
eithcr repayable on demand or without specifying any terms or pcriod ol
rcpaylncnt during the year. I'lence, reporting under clausc 3(iii)(f) ol thc
Ordcr is not applicable.

iv. According to the information and explanations given to us and on the basis ol'our
cxamination of the records, the Company has not given any loans, or provided any
guarantce or security as specified under Section 185 of the Companies Act, 2013 and
the Cornpany has not provided any guarantee or security as specified undcr Section I 86
of thc Companies Act,20 13. I-lcnce, reporlirrg under clause 3(iv) of thc Order is pot
applicable.

v. 'l'he Company has not acceptcd any deposit or amounts which are deemed to bc
deposits. Flence, reporting under clause 3(v) ofthe order is not applicable.

vi' 'l'he maintenance ol cost records has not been specified by the Central Govcrnmcnt
undcr sub- scction (1) of section 148 of the Cornpanies Act, 2013 for thc business
activitics carricd out by the Company. I lcncc, rcporting under clausc (vi) of thc Ordcr is
not applicablc to thc Company.

vii. Irr rcspcct ofstalutory ducs:
(a) In our opinion, the Cornpany has generally been regular in depositing

undisputed statutory dues, including Goods and Services tax, Incomc 'l-ax,
Sales 'Iax, Service lax, Value Added Tax, Cess and other material statutory
dues applicablc to it with the appropriate authorities. 'lhere were no r-urdisputcd
amollnts payable in respcct of Goods and Service tax, l)rovident Irund.
[lmployees' Slate Insurance, Income 'l'ax, Sales 'lax, Service 'l'ax, duly of
Custom, duty of lixcise, Value Added 'l'ax, Cess and othcr malerial statutory
dues in arrears as at 3l't March 2023 for a period of morc than six months lrorn
the date they became payable.

(b) Details of statutory dues referred to in sub-clause (a) above which have not
becr-r dcpositcd as on 31't March 2023 on account of disputes are as Nil.

viii. 'l.herc werc no transactions relating to previously unrccordcd income that havc beel
sltrrcndcrcd or disclosed as income during thc year in the tax asscssmcnts undcr thc
lncornc 'l'ax Act, 196l (43 ot' 1961).

ix. (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
cxamination of the records, the Company has not defaulted in repayment ol'
loans or olher borrowings or in the payment of interest thereon to any lcnder.

(b) 'l'he Company has not been declarcd willful defaulter by any bank or financial
institution or government or any government authority.

(c) According to the information and cxplanations given to us and on thc basis of
our examination of the records, the term loans were applied for the purpose for
which the loans wcre obtained.

(d) on an overall examination of the financial statements of the company, furrds
raiscd on short- term basis have, prima facie, not been used during the ycar lor
long-tcrrn pLlrposes by the Cornpary.

(b)
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(fl The Company does not have subsidiaries, associates and joint ventures and
hence reporting on clause 3(ix)(f) ofthe Order is not applicable.

(a) fhe Company has not raised moneys by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) during the year and hence reporting under
clause 3(x)(a) of the Order is not applicable.
(b) During the year, the company has not made any prelerential allotmcnt of shares

but has r-nade right issue. According to the information and explanation given to us

and on the basis of our examination of the records, the rcquiremcnts of scction 62 ol'
the Companies Act,20l3 have been complied with and the funds raised havc bccn
uscd for the purposes lor which the fr-rnds werc raiscd.

xi. (a) According to the inforrnation and explanations given to us no material frar,rd by
the Company and no material fraud on the Cornpany has becn noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has bcen
filed in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companics (Audit and
Auditors) I{ules,20l4 with the Central (iovernment, during thc year and up-to
the date ofthis report.

(c) According to the information and explanation given to us, the Company has not
received any complaint from whistleblower during the ycar and hcnce reporting
under clause xi(c) of the Order is not applicable.

xii. 'l'he Company is not aNidhi Company and hence reporting undcr clause (xii) of the
Ordcr is not applicablc.

xiii. In our opir,ion, the Company is in compliancc with Section 177 and 188 of the
Con-rpar-ries Act,2013 with rcspect to applicablc transactions with thc rclatcd partics
and the details ol related parly transactions have bccn discloscd in thc standalonc
financial statements as rcquired by the applicable accounting standards.

xiv. (a) According to the information and explanation given 1o us and on thc basis of our
cxan-rination of the rccords, thc company docs not havc an intcrnal audit systcm
comrlcnsurate with thc size and nature of its busincss as thc company has nclt

appoinlcd an internal auditor lor the year.
(b) In absence ol appointrnent ol' the intcrnal audilor, thc rcports of the lr.rtcrnal
Auditors for the period under audit were not availablc and hcncc thc samc could not
bc considercd for statutory audit.

xv. According to the information and cxplanations given to us and on the basis of our
cxarninaliorr of the records, the Company has not entercd into any non-cash
transactions with its I)irector's or persons connecled with its dircclors. I Icncc
provisions of section 192 of the Companies Act, 20 l3 arc not applicablc to thc
Company and reporting Lrnder clause xv of the Ordcr is not applicablc.

xvi. (a) In our opinion, the Company is not required to be registercd r,rndcr section 45-lA
of thc Reserve Bank of India Aclr,1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b)
and (c) of the Order is not applicable.
(d) In our opinion, thcrc is no corc invcstmcnt company within thc Gror-rp (as

dcfincd in thc Corc Investmcnt Companics (l{cscrvc t}ank) I)ircclions,20 l6) and

accordingly rcporting undcr olause 3(xvi)(d) ol-thc Ordcr is not applicablc.
xvii. Accordirg 1o thc information and cxplanalions givcn to us and on thc basis of or"rr

cxatnination of the rccords, the Company has not incurrcd cash losscs during thc
financial ycar covered by our audit and in the immediately preccding IirTancial year.

xviii. 'l'hcrc has bcen resignation of Statutory auditors during the ycar with effect frorn
I 5'r' I)cccrnb er 2022 and based on the inlormation and cxplanation givcn to r-rs by thc
lnanagcrncnt and the response reccived to our communication with thc outgoirrg
auditors, thcre have becn no issues, objections or conccrns raiscd by thc oulgoirrg
auditors.

xix. On the basis of the financial ratios, ageing and expcctcd datcs of rcalizalion of
financial assets and payment of financial liabilities, other information accornpanying
thc financial statements and our knowledge of the Board of Dircctors and
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managemcnt plans and based on our examination of the evidence supporting thc
assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any

material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that Company
is not capable of meeting its liabilities existing at thc datc of balance shect as and

when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. Wc,
howcvcr, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company.
We fr"rrthcr state that our reporting is based on the facts urp to the date of thc ar-rdit

rcpofl and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling
due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by
thc Company as and whcn they fall due.

xx. (a) 'l'hc provisions of Scc 135 of the Companies Act arc not applicablc to thc
Company. Accordingly, reporting under clausc 3(xx)(a) of thc Ordcr is not
applicablc lor thc ycar.
(b) 'l'he provisions of Sec 135 of the Companies Act are not applicable to the

Company. Accordingly, reporting under clause 3(xx)(b) of the Order is not

applicablc for the year.
(c) According to the information and explanations givcn to us. the Company

docsrr't havc subsidiary, associalc, and joint vcnlurc. Accordingly, rcporring
undcr clause 3(xxi)(a) ol'the Order is not applicable for the year.

xxi Consolidated financial statements are not applicable to the company and hence

reporting under Clausc xxi of the Order is not applicable.

Date: 01-09-2023
Place: Ahmedabad

For Madhusudan C Mashruwala and Co.,
Chartcred Accountants
F'RN 105717W

fr lt xat,rJ*.,,*"(^
Soham U. Mashruwala
Partncr
Mem no.137995
u DrN- 23 I 37995ltcPSFlR9752
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Annexure B to the Independent Auditor's Report
Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of
Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of SUNRESTLIFE
SCIENCE LIMITED ("the Company") as of March 31, 2023 in conjunction with our audit of
the standalone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintainir,g internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considerir,g the essential cornponents of internal control stated in the Guidance Note
on Audit of Internal Firrancial Controls Over Financial Repoftirrg issued by the Institute ol'
Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design. implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring
the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
infomation, as required under the Companies Act, 20 1 3.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note")
issued by the lnstitute of Chartered Accourrtants of India and the Standards on Auditing
prescribed under Section 143(10) of the Companies Act,2013. to the extent applicable to an

audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and

rnaintained and if such controls operated effectively in all material respects. Or"rr audit involves
performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal flnancial
controls system over financial reporling and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial repofting included obtaining an understanding of internal
flnancial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists,
and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on
the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, inclLrding the
assessment of the risks of material misstatenrent of the financial statements. whether due to
fiaud or error. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate
to provide a basis for our audit opinion on the Cornpany's internal financial controls systeln
over fi nancial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A cotnpany's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for extemal pllrposes in accordance with generally accepted accounting
prirrciples. A company's internal financial control over financial reporling includes those
policies and procedures that (l) perlain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statem.ents in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance witl.r

301.303,'AKIK" OPP. LIONS HALL,
MITHAKHALI, AHMEDABAD.3SO 006.
PHONE i 26462430, 26467 183



aLlthorizatiolls of management and directors of the company; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of r-rnauthorised 

-acquisition, 
use, or

disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal flnancial controls over financial reporting,
incltrding the possibility of collusion or improper management override of controls, material
tnisstatements due to error or fraud may occur and not te detected. Also, projections of any
evaluation ofthe internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the internal financial control over financial'repoiing may become inadequate
because of changes in cor,ditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures nray cleteri orate.

Opinion

In our opinion, to the best ofour infonnation and according to the explanations given to us, the
Company has, in all rnaterial respects, an adequate inteinal finaniial controis system over
financial reporting atld such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at March 31.2023, based on the internal control over flnancial ieportingcriteria
established by the Company considering the essential components of internal control 

"rtut.d 
in

the Guidance Note on ALrdit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by
the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For Madhusudan C Mashruwala and Co.
Chartered Accountants

FRN:105717W

I)atc: 0l-09-2023
Place: Ahmedabad

,A .r+ .j..L*,t,*^*^,["
Soham U. Mashruwala
Partner
Mem no.137995
UDIN- 23 1379958GPSER9752



in' { lacs

Particulars Note 3U03t2023 310312022

EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders' funds
Share capital
Reserves and surplus
Money received against share warrants

Share application money pending allotment

Non-currcnt liabilities
Long-term borrowings
Deferred tax liabilities (Net)
Other [-ong tenn liabilities
l.ong{erm provisions

Current liabilities
Short{errn borrowings
1'rade payables
r oral outstanolng oues or mlcro enterpnses ano

small enterprises
I otal outstandlng dues ot credltors other than

rnicro cntcrprises and small enterprises
Other current liabilitics
Short-term provisions

ASSE'I'S 
TOTAL

Non-current assets

Property, Plant and Equipment and Intangible
Property. Plant and Equipment
lntangible assets

Capital work-in-progress
Intangible assets under devclopment

Non-current investments
Delened tax asscts (net)

Long-terrn loans and advanccs
Other non-current assets

Current rssets
Currenl investrnents
Inventories
Trade receivables

lCash and cash equivalents
lShn.t-r*r* loans and advanccs
lOther current assets

'to'tAL

2t
2.2

21A
2.8

2.8A

2.9
3.0
3.1

3.2
3.3

2.3

2.3A

2.4

2.5
2.6

2.7

300.00
I 1.36

1.00

106.04

199.'13

JI t u /.u4

309 24

yv. tJ

t4 59

86 I .84
161.54
t22.15

J|-,.).24

14.59

793.25
12.70
65.00

160.1 8tt5.53

1671.20 ll0l.8l

35.08 6546

J5.I'U
1 .65
|.52

255

:16.65

i4

irs
4U.dU

394. I I
I085.70

44 99
86.54
19.06

4v.5J

229 51

934.65
48 00
31.57

8.s5
1630.40 1252.28

167l.2l tJ0t.Et

STINREST LII..ESCIENCE LIMITED
F}'-.I1 AJAY TT]NAMENT-6 NEAR CANAL NEAR RITANAGAR BI.JS STAND VASTRA.I, ROAt)

Ahmedabad GJ 382415

CIN : t.t74999GJ201 7PLC099606

BALANCE SHEET AS A'I-31.03-2023

In terms olour attached report ofeven date

F-or MADIIIISLIDAN C MASHRUWALA &
co.
CI{ARTERED ACCOT]NTANTS
FRN:0105717W

FoT SI.INREST LIFESCIENCE LINIITE,t)

fx
SOHAM USHIR MASHRI.]WALA
(PARTNER)

Nlem. No. 137995

tIDIN: 231379958GPSER9752
Place: AHMEDABAD
Date :01/09/2023

(Chairman cum
Managing Director)

1Y-1^,,i8'Z*'LL
CFO

Yi*,in 8*6., (E*,k#.ffi-



in ' { lacs
I'articulars Note 3U03/2023 3U03t2022
Revenue from operations
Other income
'l'otal Revenue

Expenses
Clost of materials consumed
Purchases of Stock-in-Trade
Changes in inventories of finished goods

work-in-progress and Stock-in-Trade
ljrnployee benefi ts expense
Irinance costs
[)cprcciation and amortization cxpense
Other expenses
'fotal expenses

Profit before exceptional, extraordinary and prior period

iterns and tax
Iixceptional items
Profit before extraordinary and prior period items and tax
lrxtraordinary Items
Profit before prior period items and tax
Prior Period Iterns
Profit before tax
'l'ax cxpense:

Clurrent tax
I)cflcrred tax

I'>rofit/(loss) for the period from continuing operations
I'>rofit/(loss) frorn discontinuing operations
'l'ax expense of discontinuing operations
Profit/(loss) from Discontinuing operations (afler tax)
Profit/(loss) for thc period
liarnings per equity share:

Basic
Diluted

3.4
3.5

3.6

5. t

3.8
3.9
4.0
4.1

4.2

4.3

2464.20
2.85

2688.15
2.24

2467.05

1652.35

-164.60
320. I 0

5.91

12.99
36s.90

tszt.it

-77.35
254.23

2.34
5.99

577.19
2192.66 2585.96

274.40

274.40

zti.qo

214.40

71.27
-1.19

204.31

zoi.st

6.81
6.8 r

105.04

105.04

r oi.o+

105.04

27.00
.32

17 .11

itr
2.59
2.59

SUNREST LII,'ESCIENCI,I LIMITIII)
I.-I--41 AJAY TENAMENT-6 NEAR CANAI, NI]AR RITANAGAR I}US S]'AND VASTRAI,Ii.OAI)

Ahmcdabad GJ 382415

CIN : U74999GJ2017P1,C099606

S'IA1'I,IMEN]'Ol- I'>ROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDf,D 31-03-2023

In lcrms of our attached rcport oleven date

For MADHUSUDAN C MASHRUWALA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS
F'RN : 0105717W

For SUNRES'I' LII'llSC I llNCIil LIMII'Iil I)

,Ar@
SOHAM USHIR MASIIRUWALA
(PARTNER)
VIcm. No. 137995

UDIN: 23137995I](;PSER9752
I'lace: AIIMEDABAI)
I)atc : 0110912023

(Chairman cum
Managing Director)

fid*('3 7{'1L

CFO

,Hlfr'flMar.*,

KTil(
2\A(v\

CI{ARIERED..

Acc0ultIAli Il

slrl/no m n+/l-
(Executive Dircctor)
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Cash Flow Statement of SUNREST LIFESCIENCE LTD.
Annexed to the stand alone balance sheet for the year ended on 3Lst March 2023

Details Year Ended 3l-03-2023 Year Ended 3l-03-2022
Amt. Lacs Amt. f,acs

(A) Cash flow from operating activities

Net Profit beforc tax and extra ordinary items 214.40 1 05.04
AdjLrstmcnt:

Depreciation 12.99 s.99
Interest paid 5.91 2.34
Unreal ised forex gain/loss

Provision for writeoffi n investment
Bad debts written off
Profit on salc of fixed asscts -2.24
Profit on sale of investments

I-oss on sale of fixed assets

Dividend income

Interest income

Opcrating Profit before working capital
changes 293.29 ttt.t2

(Increase)/Decrease n inventories -164.60 -77.35
(lncrease)/Decrease n trade receivables 15 1.05 -194.47

(lncrease)/Decrease in Loans and Advances -54.91 -25.83

(lncrease)/Decrease in Non Current Assets
(lncrease)/Decrease n Current Assets

lncrease/(Decrease) in Long term liabilities
Increase/(Dccrease) n'frade payables 68.60 1 52.1 8

Increase/(Decrease) n current liabilities 148.84 -1.26
Increase/(Decrease) n Provisions I 3.39

Cash gencrated from operations 153.51 -35.61
Taxes paid -3 8.03 -8.00

Nct cash flow I'rom operating activitics 115.48 -43.62

(B) Cash flow from investing activities
Purchase of fixed assets 1.42 -46.65
Subsidy rcccivcd
Purchase of invcstments 1.65

Capital Work-in-progress



Sale of fixcd assets 1 1.01

Proceeds I'rom IrD maturity
Investment in Fixed deposit

Interest rcccived

Dividend rcccived

Nct cash flow from invcsting activities -3.07 -3s.64

( C ) Cash llow I'rom financing activitics
Share capital reccivcd
Ilorrowings received - 109.5 I 92.28
[]orrowings repaid

Dividend paid,including dividerrd tax
Intcrest paid -5.91 -2.34
Net cash flow from financing activities -115.42 89.94
Nct incrcase/(dccrcasc) in cash & cash
cquivalents -3.01 10.69
Cash and cash equivalcnts at the beginning of

thc ycar 48.00 37.31

Cash and cash equivalents at the end ofthe
year 44.99 48.00
Notes:

l.'l'he cash flow statement has been prepared under the Indirect method as set out in the AS-3 issued by the
Inslituc oI Charlered Accountants of India.

2.1)irect taxcs paid arc trcatcd as arising from opcrating activities and are not bifurcated between invcsting and
Iinancing activilies.

3.During the year, the company had made advance to an entity from whom the company had borrowedmoney in
preceeding year. While making cash flow statement, the net effect of unsecured loan borrowed and loan
advanced by the company is reflected under the head "lncrease/decrease in loans & advances".
4.Prcvious Ycar figures arc regrouped wherever necessary.

As per our repoft of even date attached herewith
FoT MADHUSUDAN C MASHRUWALA &
FRN:0105717W

A p ,r.J""*I"
SOHAM USIIIR MASHRUWALA

(I'ARTNER)
Mcm. No. 137995

UDIN : 23 137 99 5lrGI'>SER9752

Place:Ahmedabad
Datc: 01-09-2023

FoT SUNREST LIFESCIENCE T,IMITEI)
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Su n rest [,ifescicnce Limited

\otes to standalonc financial statements for the financial year ending on 3l't March 2023

Note 1: Company overview and significant accounting policies

l.Company Ovcrview
-lhe 

Company was incorporated as a private limited Company and subsequently was converted into a limited Company. The Company is

domiciled in India & engaged in the business ofsale ofhealthcars products, medicines and cosmetics. The Company gets the goods manufactured

and markets the sarne under its own name.

2.Significant accounting policies

'l'he accounting policies set out below have been applied consistently to the years presented in these financial statements.

2.1 Basis of preparation of financial statements

'lhe financial staternents have been prepared in accordance with Indian Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) under historical cost

convention on the accrual basis ofaccounting and comply with accounting standards. as prescribed under Section 133 ofthe Companies Act,

2013, as applicabte and the relevant provisions ofthe Companies Act, 2013. The accounting policies adopted in preparation ofthe financial

statements are consistent with those followed in the previous year.

(-'urrent and non-cu rrent classifi cation

All asscts and liabilities arc classifled into current and non-current.

Current Assets

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

a.it is expected to be realized in or is intended for sale or consumption in, the Company's normal

operating cycle:

b.it is held primarily lor the purpose of being traded;

c.it is expected to be realized within l2 Months after the reporting date; or

d.it is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to seftle a liability for at least l2 months after thc reporting datc

Current assets include the current portion ofnon-current financial assets.

All other assets are classified as non-current.

Current Liabilities

A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

a.it is expected to be settled in the company's normal operating cycle;

b.it is held primarily for the purpose of being traded;

c. it is due to be settled within l2 months after the reporting date; or the Company does not have an unconditional right to defcr settlement olthe

liability lor at least l2 months alter the reporting date. Terms ofa liability that could. at the option ofthe counterparty. result in its settlement by

the issue ofequity instruments do not affect its classification.

Currcnt liabilities include current portion ofnon-current financial liabilities.

All other liabilities are classified as non-current.

Operating cycle

1'he operating cycle is the time between the acquisition ofassets for processing and their realisation in cash or cash equivalents. Based on the

nature ofoperations and the time between the acquisition ofassets for processing and their realisation in cash and cash equivalents, the Cornpany

has ascertained its operating cycle being a period of 12 months for the purpose ofclassification ofassets and liabilities as current and non-currenl

EW
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2.2 Use of estimates

'l'he preparation ol llnancial statements in conformity with GAAP requires management to make.judgements, estimates and assumptions that
affbot the reported balances ofassets and liabilities, the disclosure ofcontingent liabilities as at the date ofthe financial'Statements and reported-
amounts ol'income and expenses during the reporting period. Actual results could differ from those estimates. Estimates and undertying
assumptions are rcviewed on an ongoing basis. Any revision to accounting estimates is recognized prospectively in current and future periods.

2.J Rcvcnuc rccognition

Sale o1'gootis

l{evenue liorn sale of'goocls is recognized when all the significant risks and rewards ofownership ofthe goods have been passed to the buyer.
usually on delivery of the goods. 'l'he company collects GS'l'on behalf of the government and, therefore. these are not economic benefits flewing
to the company. Hence. they are excluded from revenue.

2.,1 F-ixcd asscts and depreciation

Property, plant and equipment ("PPE")

Propcrty. plant and equipment, capital work in progress are stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairmerrl losses, if
any. 'l-he cost comprises purchase price, borrowing costs ifcapitalization criteria are met, directly attributable cost ofbringing the asset to its
r'vorking condition lor the intended ttsc and initial estimate of decommissioning. restoring and similar liabilities. Any trade discounts and rebates
are deducted in arriving at the purchase price. Such cost includes the cost ofreplacing part ofthe plant and equiprnenl. When significant parts 01'
plant and equipment are required to be replaced at intervals, the Company depreciates them separately based on their specific useful lives.
l,iker'visc, when a maior inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the
recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenancc costs are recognised in profit or loss as incurred.
(iains or losses arising I'ront dcrecognititln ofproperty, plant and equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and
thc carrfing amourrt ol'thc asset and are rccognized in the staternent olprofit and loss when the asset is derecognized.

Depreciation

For depreciation the Company adopts the useful life as prescribed under the Companies Act 2013 and depreciation is calculated as per the writren
dor'vn value method by taking into consideration the useful life and residual value ofthe asset specified in Part'C'ofSchedute II to the Act.

2.5 Borrowing costs

Ilorrorving costs are interest and othcr costs (including exchange differences arising from foreign currency borrowings to the extent that they are
rcgarded as an adjustment to interest costs) incurred by the Company in connection with the borrowing of firnds. Borrowing costs directly
altributable to acquisition or construction ofthose PPE which necessarily take a substantial period oftime to get ready for their intended use are
capitalized. Other borrowing costs are recognized as an expense in the period in which they are incurred.



2.6 Impairment of assets

fhe oarrving values ofassets are reviewed at each reporting date to determine ifthere is indication ofany impairment. Ifany indication exists, thc
asset's recoverable amount is estimated. The recoverable amount of an asset or smallest group of assets (Cash Generating Units (CGU)) that
generates cash inflows liom continuing use is the greater ofits value in use and its net selling price. In assessing value in use, the estimated future
cash flows are discounted to their present value using a post-tax discount rate that reflects current market assessments ofthe time value ol-money.
and the risks specific to the assets or Cash Generating Units (CGU). For assets that are not yet available fbr use, the recoverable amount is
estimated at each reporting date. An impairment loss is recognized whenever the carrying arrount of an asset or its cash generating unit exceccls
its recoverable amount. Impairment losses are recognized in the statement of protit and loss. An impairment loss is reversed if there has been a
change in the cstimates used to deterrnine the recoverable amount. An impairment loss is reversed only to the extent that the asset,s carrying
amount does not exceed the carrying amount that would have been determined net oldepreciation or amortization. if no impairment loss hacl been
rcoognized.

2.7 Invcstment

Investments that are readily realizable and intended to be held fbr not more than a year from the date ofacquisition are classified as current
investments. All other investments are classified as non-current. investments. However, that part of non-current investments which is expectccl to
be realized within l2 months alter the reporting date is also presented under'current assets'as "current portion ofnon-current investments,, in
oonsonance with the current-non-current classification scheme. Non-current investments (including current portion thcreot) are carried at cost
less any other-than-temporary diminution in value, determined separately for each individual investment. Current investments are carried at the
lower ofcost and fair value. The comparison ofcost and fair value is done separately in respect ofeach category ofinvestments. Any reductions
in the carrying amount and any reversals ofsuch reductions are charged or credited to the statement ofprofiiand loss.

2.8 Provisions

A provision is recognized if' as a result ofa past event. the Company has a present obligation that can be estimatecl rcliably. and it is, probablc
that an outflow ofeconomic benefits will be required'.to settle the obligation. Provisions are recognized at thc bcst estimate olthe expcndilurc
required to settle the present obligation at the balance sheet date. The provisions are measured on an undiscounted basis.

2.9 Inventories

l'raded Soods are valued at lower ol'oost and net realizable value. Cost includes cost ofpurchase and other costs incurred in bringing
the inventories to their present location and condition. Cost is determined on a weighted average basis. Net realizable value is the
estimated selling price in the ordinary course of business, less estimated costs of completion and estimated costs necessary to makc
thc sale.

ffiw



2.10 Contingcnt liabilities and contingcnt assets

A contingenl liability exists when there is a possible but not probable obligation, or a present obligation that may but probably will not. require anoutflow olresources, or a present obligation whose amount cannot be estimated reliably. contingent liabilities do not warrant provisions, but aredisclosed unlcss the possibility ofoutflow ofresources is rernote. Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the financial
statements However,contingentassetsareassessedcontinuallyandifitisvirtuallycertainthataninflowofeconomicbenefitswill 

arise.the
asset and rclated income are recognized in the period in which the change oocurs.

2.1 I 'l'axation

Income-tax expensc comprises current tax (i.e. amount of tax for the period'. determined in accordance with the income tax law) and deferred tax
charge or credit (reflecting the tax effects of timing differences between accounting income and taxable income fbr the period). The deferrecl taxcharge or oredit and the corresponding dcferrcd tax liabilities and assets are recognized using the tax rates that have been cnacted or substanlively
enacted by thc balance sheet date' Def'erred tax assets are recognized only to thc extent there is reasonable certainty that the assets can be realizedin ltlture llorvever, where there is unabsorbed or carried forward losses under taxation laws, deferred tax assets are recognized only if there is avirtual certainty ofrealization ofsuch assets. Deferred tax assets are reviewed as at each balance sheet date and are written down or written-up toreflect the amount that is reasonably I virtually certain (as the case may be) to be realized.

2.lJ liarnings per sharc

l]asic earnitrgs per sharc arc calcttlated bl dividing thc net prolit or loss Ibr the period attributable to equity shareholders (alter deducting'prelcrence di'idcnds. ifany' and attributatrle taxes) by the weightecl average number ofequity shares outstanding during the period. partly paidcquity sliarcs are trealcd as a fiaction o1'an eqUitv share to the extent thal they are entitled to participate in dividends relative to a f.ully paid equity
share dtrring the reporting period. I'he weighted average number ofequity shares outstanding during the period is adjusted for events suet-Las
bonus issttc, bontts element in a rights issue, buy back, share split, and reverse share split (consolidation ofshares) that have changecl the numbero{'cquily shares outslanding, without a corresponding change in resources.

For the purposc ofcalculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the weightcd
averagc number ofsharcs outstanding during the period are adjusted fbr the elfects ofall dilutive potential equity shares.

2.13 Cash flou' Statcmcnt

ln the cash flow statement. cash and cash an equivalent includes cash in hand, demand deposits with banks, other short-term highly liquid
invostments r.vith original nraturities of threc months or less.



FORM NO. AOC-2 

(Pursuant to clause (h) of sub-section (3) of section 134 of the Act and Rule 8(2) of the 

Companies (Accounts) Rules, 2014) 

1. Details of contracts or arrangements or transactions at arm’s length basis: 

Name of 

Related Party 

Nature of 

Relationship 

Nature of 

contracts/ 

arrangements

/ 

transaction 

Date of 

approval 

by Board 

Amount 

Accepted 

during the 

year  

In rupees 

Bhagyesh 

Parekh 

Director Unsecured 

Loan 

15/04/2022 15,00,000 

Alpesh Thakkar  
 

Relative of 

Director 

Unsecured 

Loan 

15/04/2022     5,00,000  

Amit Thakkar  
 

 

Director Unsecured 

Loan 

15/04/2022  5,00,000 

Bharat Thakkar  
 

Director Unsecured 

Loan 

15/04/2022 1,94,710 

Nikhil Thakkar  
 

Director Unsecured 

Loan 

15/04/2022 5,00,000 

Meha Parekh  

 

CFO Unsecured 

Loan 

15/04/2022 50,26,000 

Alpesh Thakkar  
 

Relative of 

Director 

Unsecured 

Loan Repaid 

15/04/2022 88,76,858 

Amit Thakkar  
 

Director Unsecured 

Loan Repaid 

15/04/2022 26,00,000 

Bharat Thakkar  
 

Director Unsecured 

Loan Repaid 

15/04/2022 2,08,110 

Meha Parekh  
 

CFO Unsecured 

Loan Repaid 

15/04/2022 50,26,000 

Trilend 

Pharmaceuticals 
Pvt. Ltd. 

Company in 

which Director 

is interested 

Purchase of 

goods 

15/04/2022 1,16,56,115 

Monilaben 
Thakkar 

 

Relative of 

Director 

Salary 15/04/2022 3,72,000 



Amita Thakkar 
 

Wife of 

Director 

Salary 15/04/2022 2,52,000 

Meha Parekh 
 

CFO Salary 15/04/2022 3,00,000 

Palak Parekh 
 

Daughter of 

Director 

Salary 15/04/2022 6,00,000 

Amit Thakkar 
 

Director Director 

Remuneration 

15/04/2022 12,00,000 

Nikhil Thakkar 
 

Director Director 

Remuneration 

15/04/2022 12,00,000 

Bharat Thakkar 
 

Director Director 

Remuneration 

15/04/2022 4,50,000 

Trilend 
Pharmaceuticals 

Pvt. Ltd. 
 

Company in 

which Director 

is interested 

Acquisition of 

Shares 

15/04/2022 1,65,000 

Shiv Pharma 
 

Firm in which 

Director is 

interested 

Sales of 

Goods 

15/04/2022 38,81,008 

Jay Medicines 
 

Firm in which 

Director is 

interested 

Sales of 

Goods 

15/04/2022 9000 
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